２０２５年６月吉日

各位

                            株式会社 国際システム

代表取締役社長 笠井 明

役員人事に関するお知らせ

２０２５年６月２０日に開催されました、定時株主総会および取締役会において下記

の通り、役員人事が決定いたしましたのでお知らせします。

－ 記 －

代表取締役社長  笠井 明  ＊新任

取締役      萩原 政朗 （非常勤）

取締役      井堀 由美 （非常勤）

取締役      當間
と う ま

 淳
あつし

 （非常勤）

監査役      櫻井 聡太朗 （非常勤）

執行役員   仲村 春樹

執行役員     長堂 真奈美

執行役員     長浜 忠伸

執行役員     西田 亮太

以上